
UCHWAŁA NR XXXI/262/2017
RADY GMINY POMIECHÓWEK

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany w Uchwale Nr XV/146/2016 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 31 marca 2016 r. 
w sprawie: ustalenia regulaminu określajacego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za wysługę lat, nagród oraz niektórych 
innych składników wynagrodzenia, a także szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku 
mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Pomiechówek

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 54 ust. 3 i ust. 7 oraz art. 91d pkt 1 ustawy  z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U z 2017 r., poz.1189 ze zmianami) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 
art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. 
zmianami) oraz przepisów rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagradzania zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od 
pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 416 ze zmianami), Rada Gminy Pomiechówek uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XV/146/2016 Rady Gminy Pomiechówek 
z dnia 31 marca 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 6 ust. 3 uchwały, w Tabeli dodatków funkcyjnych dodaje się pkt 6, który otrzymuje brzmienie:

„6. Kierownik kształcenia praktycznego   500-600 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Drzazgowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 października 2017 r.

Poz. 8468


		2017-10-02T13:23:34+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




